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energetyczna

„Książka Georga jest jedyna w  swoim rodzaju. Każdy pracow-
nik światła musi ją przeczytać! Jego narzędzia i procesy zmieniają 
życie pod względem ochrony energii i intensyfikowania swojego 
światła o potężnej mocy. Dzięki George’owi ochrona energii jest 
zarówno przystępna, jak i łatwa do zrozumienia dla czytelnika. 
Przygotuj się na to, że niniejsza książka przeniesie twoją duchową 
grę na wyższy poziom i pomoże ci prowadzić bardziej harmonijne 
i prawdziwe życie!”.

– Emma Mumford, 
autorka bestsellera Positively Wealthy

…
„Jest to najbardziej zrozumiała, najbardziej przystępna i najbar-
dziej klarownie napisana książka na temat parapsychicznej i du-
chowej ochrony, jaką kiedykolwiek widziałam. Wszystko jest 
prosto wyjaśnione. Znajdziesz tu odpowiedzi na pytania, które 
chcesz zadać. Łatwo wykonać przedstawione tu ćwiczenia i wizu-
alizacje. Bardzo polecam ten niezbędny przewodnik, który zagwa-
rantuje ochronę twojej aury”.

– Diana Cooper,
autorka Niebiańskich Przesłań Archaniołów



„Książka Ochrona energetyczna pojawiła się we właściwym czasie 
w   ewolucji człowieka. George rozkłada wszystko na czynniki 
pierwsze – w tak prosty, acz dogłębny sposób pokazując, jak  od-
naleźć w tych trudnych czasach  ochronę i miłość dostępną dla 
każdego z nas. Książka ta odmieni cię, a także dostroi do twojego 
najwyższego ja, abyś swobodnie stawał się takim pracownikiem 
światła, jakim twoja dusza ma się stać. Zapamiętaj moje słowa, 
to będzie twój sprawdzony przewodnik na nadchodzące lata”.

– Danielle Paige,
intuicyjna astrolożka i nauczycielka duchowa

…
„Dzięki książce Ochrona energetyczna zanurzysz się megagłęboko 
we wspaniały świat ochrony energii. George omawia wszystko, 
zaczynając od tego, co to znaczy być empatą oraz czym jest atak 
paranormalny, poprzez to jakie skutki wywołuje negatywna ener-
gia, a kończąc na tym, w jakich obszarach może je wywołać. Książ-
ka ta zawiera najbardziej wyczerpującą listę narzędzi i praktyk 
ochronnych, jakie kiedykolwiek widziałam zebranych w jednym 
miejscu, więc jeśli tego właśnie szukasz – na pewno znajdziesz 
to tutaj! Ponadto, George szczegółowo omawia wykorzystanie 
przedstawionych tu praktyk ochronnych w swoim życiu, przez 
co poczujesz się tak, jakbyś miał przy sobie swojego osobistego 
nauczyciela duchowego! Obowiązkowa książka dla każdego, kto 
dopiero otwiera się na sprawy duchowości i trochę się waha lub 
dla tych, którzy chcą zanurzyć się głębiej w pracę z energią i bar-
dziej zaawansowane praktyki z nią związane”.

– Victoria Maxwell,
autorka Witch, Please



„George Lizos jest niesamowicie utalentowanym i bardzo uzdol-
nionym uzdrowicielem. Ponieważ spędzamy coraz więcej czasu 
w sieci, ważne jest, aby utrzymywać swoje wibracje na wysokim 
poziomie i chronić radość. Książka Ochrona energetyczna to od-
powiedź na twoje modlitwy: łatwe praktyki oczyszczania i zabez-
pieczania siebie, zarówno online, jak i offline”.

– Gala Darling,
autorka bestsellera Radical Self-Love

…
„Chroń swoje światło, abyś sam mógł być światłem. Jest to pierw-
szy tego rodzaju przewodnik, który ma pomóc nam przejść przez 
te intensywne czasy i wspierać nasz dobrostan. Zawiera on rów-
nież istotne informacje i ćwiczenia potrzebne do poruszania się 
w  świecie mediów społecznościowych. Regularnie korzystam 
z  cyfrowych oczyszczających wizualizacji George’a  i  dzielę się 
nimi ze swoimi klientami. Dziękuję George, że napisałeś tę książ-
kę i stworzyłeś takie dzieło”.

– Katie Brockhurst,
autorka książki Social Media For a New Age

…
„Książka Ochrona energetyczna to prawdziwy przełom w kwestii 
obrony duchowej. Jest rzetelna, przedstawia skuteczne rozwiąza-
nia, które pełnią funkcję oczyszczającą i uwalniającą. To ważna 
pozycja na  półce przedstawicieli wszystkich kręgów duchowych”.

– Cael O’donnell,
autor książki Three Minutes with Spirit



„Książka Ochrona energetyczna to kompletny podręcznik ochrony 
energii i utrzymywania jej na wysokim poziomie. Jest napakowa-
na praktycznymi narzędziami i procesami, które pomogą ci się 
poczuć bezpiecznie na świecie, abyś w pełni był sobą i bez strachu 
realizował swoje cele”.

– Amy Leigh Mercree,
uzdrowicielka intuicyjna  

i autorka bestsellera The Healing Home oraz 15 innych książek

…
„Książka Ochrona energetyczna to przewodnik, którego potrzebu-
jemy, aby uosabiać nasze najwyższe wibracje. W świecie, w którym 
cały czas jesteśmy na świeczniku w mediach społecznościowych 
i jesteśmy podatni na wchłanianie negatywnej energii, ochrona 
światła umożliwia nam powrót do naszej wrodzonej mocy. Geo-
rge ma magiczny sposób na uczynienie tej pracy eteryczną, lecz 
namacalną. Daje nam narzędzia potrzebne do uzyskania dostę-
pu do naszego wrodzonego pracownika światła, abyśmy mogli 
świecić jaśniej dla świata. Odczuwam lekkość i magnetyzm na-
tychmiast po wykonaniu praktyk przedstawionych w niniejszej 
książce. Mam teraz skuteczny zestaw narzędzi ochrony światła do 
wykorzystania w swojej codziennej praktyce. Obyśmy wszyscy zy-
skali dostęp do tego następnego poziomu zachwytu”.

– Amber-Lee Lyons,
gospodyni podcastu Chakra Girl Radio
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Dla mojej Mamy.  
Dziękuję, że zawsze wspierałaś mnie  

i moje marzenia.
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PRZEDMOWA

Byłam zachwycona, kiedy George Lizos poprosił mnie o na-
pisanie przedmowy do książki Ochrona energetyczna, więc 
natychmiast usiadłam, żeby ją przeczytać. Od razu mnie 

wciągnęła i nie mogłam się od niej oderwać.
Ponieważ coraz więcej osób doświadcza przebudzenia ducho-

wego, a  ich światło świeci coraz jaśniej, nauczenie się sposobu 
skutecznej ochrony tego światła staje się ważne.

Kiedy pracowałam jako hipnoterapeutka, usunęłam wiele 
paranormalnych sztyletów z pola energetycznego ludzi, dokład-
nie tak, jak opisuje to George. Ponadto, usunęłam ich kilka ze 
swojego pola, ale to było wiele lat temu. Jest coś w sposobie pi-
sania George’a, co wydobywa na powierzchnię „rzeczy”, które 
wymagają wyjaśnienia. Zatem wykonałam instrukcje z rozdziału 
Wyciąganie sztyletu i natychmiast przypomniałam sobie o osobie, 
która była bardzo krytyczna wobec mnie i cały czas słyszałam od 
niej wredne komentarze. Wyczułam wiele małych sztylecików, 
które wbiła w moje pole energetyczne. Właśnie wtedy zadzwonił 
telefon, co odwróciło moją uwagę. Jednak kiedy obudziłam się 
następnego dnia, nagle zobaczyłam, że te małe sztyleciki połą-
czyły się w jeden duży! To był szok. Nadal, wykonując polecenia 
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George’a, pracowałam ze smokami ognia oraz jednorożcami, aby 
oczyścić tę całą energię, która na mnie wpływała i poczułam ulgę.

Uwielbiam pracę ze smokami różnych żywiołów, a  opisy 
w książce Ochrona energetyczna są tak bogate i kreatywne, że pod-
czas czytania dosłownie mogłam poczuć, jak smoki do mnie pod-
chodzą. Śmiałam się, kiedy żywiołaki ognia, sylfy, weszły, kiedy 
chłodny podmuch przetoczył się po pokoju, następnie przepłynął 
wokół mnie i oczyścił moją aurę.

Przed pójściem spać zawsze proszę mojego smoka ognia, aby 
otoczył mnie, moje psy i mój dom eteryczną ścianą ognia, więc 
zaintrygowało mnie ćwiczenie 360° przedstawione przez Geor-
ge’a. Przeskanowałam swoją aurę, a mój smok – wielki, groźny 
i na posterunku – siedział niewzruszenie po mojej lewej stronie!

Część książki poświęcona ochronie energii w świecie online 
jest niezmiernie ważna w dzisiejszych czasach. Stosunkowo ła-
two jest wybierać programy telewizyjne, chociaż nauczyłam się 
zachowywać czujność, od kiedy zobaczyłam jedną fascynują-
cą, lecz mroczną, historię życiową. Kiedy ją oglądałam, czarna 
energia zaczęła wylewać się z ekranu telewizora, a jej zatrzyma-
nie i oczyszczenie nie było łatwe. Niniejsza książka uświadomiła 
mi, że muszę używać jednej z osłon ochronnych opisanych przez 
George’a i jak bardzo potrzebuję wykorzystywać ochronę w przy-
padku wszystkich wszechobecnych mediów społecznościowych. 
Czytanie rozdziałów o świecie cyfrowym zwróciło moją uwagę na 
fakt, że  zapraszam całą tę energię prosto do mojego pola aurycz-
nego. Z całą pewnością będę stosować oczyszczanie cyfrowe oraz 
procesy osłonowe, które zostały bardzo jasno opisane.
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Jest to najbardziej zrozumiała, najbardziej przystępna i naj-
bardziej klarownie napisana książka na temat parapsychicznej 
i duchowej ochrony, jaką kiedykolwiek widziałam. Wszystko jest 
prosto wyjaśnione. Znajdziesz tu odpowiedzi na pytania, które 
chcesz zadać. Łatwo wykonać przedstawione tu ćwiczenia i wi-
zualizacje. Bardzo polecam książkę Ochrona energetyczna, dzięki 
której zagwarantujesz sobie ochronę swojej aury.

– Diana Cooper, 
autorka bestsellera Niebiańskie przesłania Archaniołów
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WPROWADZENIE

Jesteś wrażliwym pracownikiem światła na drodze do 
odnalezienia swojego życiowego celu i życia swoim naj-
lepszym życiem. Odkąd pamiętasz, jesteś empatą o  sil-

nej zdolności podłapywania ludzkich emocji. W rezultacie twoi 
przyjaciele, rodzina, a czasem kompletnie obcy ludzie otwierają 
się przed tobą, ponieważ czują się bezpieczni w twojej obecności 
i wiedzą, że okażesz im zrozumienie i wsparcie.

Twoja wrażliwość jest zarówno błogosławieństwem, jak 
i przekleństwem. Z jednej strony łatwość rozumienia i okazywa-
nia emocji czyni cię lepszym przyjacielem, rodzicem, partnerem 
i nauczycielem. Z drugiej strony, twoja wrażliwość sprawia, że 
z łatwością potrafisz przyciągać negatywną energię od ludzi i swo-
jego środowiska. Często bezwiednie bierzesz na siebie problemy 
innych ludzi, absorbując ich ból i czyniąc go swoim własnym. 
W  rezultacie łatwo stajesz się przeciążony i nie możesz być za 
długo wśród ludzi, ponadto unikasz przebywania w dużej grupie 
osób i potrzebujesz mnóstwo czasu na odpoczynek i regenerację 
po kontaktach z ludźmi.
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Często zauważasz, że mówisz sobie takie rzeczy:

Mieszkam poza miastem i zawsze czuję się  
taki przytłoczony, kiedy odwiedzam miasto.

Czuję się wykończony, kiedy jadę pociągiem 
w godzinach szczytu.

W pracy jest taka osoba, która mnie nienawidzi  
i często cierpię na okropne bóle głowy po kontaktach z nią.

Czasami zwykłe stanie w kolejce w sklepie 
obok obcej osoby sprawia, że później czuję się 
poirytowany z niewiadomego powodu.

Za każdym razem, gdy rozmawiam  
z tą konkretną przyjaciółką, czuję, że część 
jej energii przykleja się do mojej. 

Prawie zawsze czuję się wyczerpany po wizycie w szpitalu.

Czuję, że się duszę, kiedy rozmawiam  
z niektórymi członkami rodziny w czasie rodzinnych spotkań.

Kiedyś używanie mediów społecznościowych 
było fajnym sposobem utrzymywania 
kontaktów z przyjaciółmi. Teraz przy każdym logowaniu 
często jestem zestresowany i wyczerpany.

Po kłótni z osobą w grupie na Facebooku 
odczuwam okropny ból brzucha.
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Stosujesz podstawową praktykę ochrony energii, ale nie 
zawsze okazuje się ona skuteczna. Często używasz szałwii do 
oczyszczania swojej aury i domu, wykorzystujesz kryształy do 
utrzymywania energii na wysokim poziomie, prosisz Archanioła 
Michała o ochronę i osłaniasz się białym światłem, kiedy ota-
czają cię negatywne osoby. Chociaż jesteś pewien, że wykorzy-
stywane przez ciebie narzędzia i procesy działają, częściej masz 
poczucie, że nie zawsze są wystarczające do oczyszczania i ochro-
ny swojej energii. 

Jesteś gotowy, aby przenieść na wyższy poziom swoją praktykę 
ochrony energii. Chcesz zrozumieć, jak działają ataki energetycz-
ne i nauczyć się zaawansowanych procesów, które możesz wyko-
rzystać do oczyszczania i osłony swojej energii. Jesteś gotowy do 
wyjścia poza podstawowe, szablonowe procesy ochrony energii 
i przyjęcia bardziej złożonego i spersonalizowanego podejścia za-
bezpieczającego cię przed zewnętrzną negatywnością, pozwalające 
ci żyć swoim życiem, a  także realizować swój cel pewnie i bez 
strachu. Co ważniejsze, chcesz posiadać umiejętność używania 
swojej empatii i intuicji do nawiązywania kontaktów z  innymi 
i wspierania ich, jednocześnie nadal sprawując kontrolę nad swo-
ją energią i wiedząc, że twoja obecność dla innych nie wymaga 
ponoszenia ofiar.

Obiecuję ci, że na końcu niniejszej książki twoje poczucie 
bycia nieświadomym, nieprzygotowanym do stawienia czoła lub 
bycia podatnym na różne rodzaje negatywnej energii zmieni się 
na poczucie, że znasz się na rzeczy i  jesteś silniejszy; ponadto, 
zostaniesz wyposażony w duchowy zestaw procesów, które mo-
żesz wykorzystać do oczyszczania i osłony swojej energii, zarówno 
offline, jak i online.
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ROZDZIAŁ 13
Wprowadzenie  
do oczyszczania  
i osłony energii

OK – oto moment, na który wszyscy czekaliśmy. Teraz 
rozumiesz istotność ochrony energii, posiadasz głębo-
kie zrozumienie tego, czym jest atak energetyczny i jak 

działa, poznałeś swojego stróża ochrony energii, zidentyfikowałeś 
więzy energetyczne, jakie obecnie zakłócają twoją wibrację. W na-
stępnych rozdziałach poznasz szereg technik, procesów i medytacji 
oczyszczających energię, które możesz wykorzystać do uwolnienia 
się od zewnętrznych więzów i przywrócenia swojej energetycznej 
autentyczności.

Zanim się w nie zanurzymy, ważne jest, aby mieć następujące 
aspekty na uwadze:

Pamiętaj o  siedmiu etapach ochrony energii: zanim wypró-
bujesz którykolwiek z poniższych procesów, ważne jest, abyś 
wykonał te, które już znasz w pierwszej kolejności. Wiem, że 
kusi cię, aby natychmiast wypróbować nowe rzeczy, lecz brak 
centrowania, uziemienia, połączenia i identyfikacji ograniczy 
skuteczność tych procesów.
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Zaufaj swojej intuicji przy wyborze procesów: różne procesy 
oczyszczania działają na różne rodzaje więzów energetycznych. 
Chociaż przedstawiam ogólne wskazówki dotyczące rodzajów 
więzów energetycznych, jakie każdy z tych procesów oczysz-
cza, wykorzystanie swojej intuicji przy ich wyborze będzie dla 
ciebie korzystniejsze. Każda osoba jest inna i dlatego każdy 
rodzaj więzów energetycznych ujawnia się inaczej w  polu 
energetycznym. Podczas gdy jeden proces może podziałać na 
oczyszczanie zbiorowych myślokształtów w moim polu ener-
getycznym, na ciebie może podziałać w inny sposób. Dlatego, 
kiedy będziesz gotowy rozpocząć oczyszczanie swojej energii, 
zapytaj swojej intuicji i swojego stróża ochrony energii, które 
procesy będą dla ciebie najlepsze.

Dostosuj procesy, aby działały na ciebie: kiedy nadejdzie czas 
na praktykowanie tych procesów, możesz poczuć inspirację do 
dostosowania ich tak, aby działały zgodnie z twoimi ducho-
wymi przekonaniami i praktyką duchową. To jest całkowicie 
w porządku! Z mojego doświadczenia wynika, że większość 
procesów oczyszczania i osłony działa najlepiej, kiedy czyni-
my je swoimi własnymi. Personalizując procesy, dodajesz do 
nich swoją własną energię, wzmacniając w ten sposób swoje 
przekonanie i intencję co do ich skuteczności.

Ponadto, zobaczysz, że znasz już niektóre procesy lub już 
je praktykowałeś. Jeżeli już praktykowałeś je w określony spo-
sób, który działa na ciebie, nie ma nic złego w tym, abyś nadal 
tak robił. Być może zechcesz dodać do nich moją interpreta-
cję, aby zobaczyć, jak ci się to podoba lub możesz po prostu 
trzymać się tego, co działało na ciebie w przeszłości. 

W kilku z  tych procesów mówię o przywoływaniu róż-
nych przewodników duchowych, bogów/bogiń i żywiołaków. 
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Jeżeli żadne z tych bóstw nie przemawia do ciebie lub chciał-
byś pracować z  jakimś innym, zaufaj sobie i wybierz takie, 
które działa najlepiej.

Uważaj na zależności: wiele razy już to podkreślałem i dalej będę 
o tym przypominał, ponieważ jest to najważniejszy element 
w ochronie energii: to ty masz moc oczyszczania i osłaniania 
swojej energii, nie narzędzia, procesy lub duchowi przewod-
nicy. Wszelkie procesy, które poznasz, działają, ponieważ ty 
chcesz, żeby tak było. Ich moc bierze się z twojej własnej we-
wnętrznej mocy ochrony. Narzędzia i duchowi przewodnicy, 
z którymi się łączysz, nie pochodzą spoza ciebie, lecz są prze-
dłużeniem ciebie. W chwili, w której oddasz swoją moc tym 
procesom bądź staniesz się od nich zależny, stajesz się podatny 
na atak.

OK – wszystko gotowe! Zaczynamy.
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